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Remont ulicy „Nad Fosą”, drogie bilety na baseny, udostepnienie pomieszczeń do Straży Pożarnej oraz
regulacja ruchu na os. Zgody - to niektóre tematy części interpelacji złożonych podczas 127. sesji Rady
Miasta przez radnych Michała Starobrata, Grażynę Fijałkowską i Stanisława Moryca.

Radny Michał Starobrat porusza w interpelacji sprawę sprzeciwu mieszkańców wobec toczącej się
procedury wyrażenia zgody przez Prezydenta Miasta Krakowa na „Budowę Zakładu Przetwórstwa
Odpadami Budowlanymi wraz ze stacją przeładunkową” przy ul. Krzemienieckiej 55. Radny solidarnie
z mieszkańcami wyraża również swój sprzeciw i jednocześnie prosi o przekazanie pełnej informacji o
toczącej się procedurze i zwraca uwagę na toczące się prace planistyczne dla tego obszaru.

Kolejna interpelacja radnego Starobrata dotyczy, na wniosek mieszkańców, prośby o remont
nawierzchni ulicy Nad Fosą, którego potrzeba wynika z toczących się prac budowlanych. - Z
wcześniejszych informacji wynika, że prywatny inwestor został zobowiązany do naprawienia
nawierzchni, wynikających z prac budowlanych które rozpoczął – dodaje radny.

Radna Grażyna Fijałkowska interpeluje o przekazanie pomieszczeń po Straży Miejskiej w budynku
na os. Na Kozłówce, która w ubiegłym roku przeniosła się w inne miejsce, na potrzeby Miejsca
Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce 25. MAM działa aktywnie w tym samym budynku, a kolejne
pomieszczenia pozwolą na rozszerzenie działalności na rzecz mieszkańców Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim. Radna do swojej interpelacji dołączyła pismo skierowane do Przewodniczącego Rady i
Zarządu Dzielnicy XII, a którego nadawcą jest Miejsce Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce 25.

Radna Fijałkowska w kolejnej interpelacji porusza sprawę wysokich cen biletów na basenach przy ul.
Kurczaba i ul. Facimiech i prosi o informację, czy ceny biletów można obniżyć. - Basen kryty przy ul.
Kurczaba oraz Centrum Sportu i Rekreacji przy ul. Facimiech zostały zbudowane ze środków budżetu
miasta za kilkadziesiąt mln zł, z przeznaczeniem dla upowszechniania sportu i rekreacji mieszkańców,
uczniów, seniorów tej części Krakowa. Ceny biletów w tym roku: 39 zł bilet normalny, 35 zł bilet
ulgowy, 550 bilet miesięczny, spowodowały, że ten rodzaj sportu i rekreacji stał się dla wielu
mieszkańców niedostępny – informuje radna i dodaje, że niektórzy mieszkańcy korzystają z basenu w
Wieliczce, gdzie bilet godzinny kosztuje 28 zł. - Bardzo proszę o podjęcie działań mających na celu
wyjaśnienie zaistniałej sytuacji, wpłynięcie na firmę zarządzającą obiektami o obniżenie ceny biletów
lub rozwiązanie z nią umowy, gdyż nie realizuje polityki miasta na rzecz upowszechniania sportu w
Krakowie – interpeluje Grażyna Fijałkowska.

Radna Fijałkowska zwraca się również o informacje, na jakim etapie wykonania znajdują się
przebudowa ul. Rucianej oraz odtworzenie brakującego odcinka ul. Smolarzy. Radna pyta również
kiedy rozpocznie się przebudowa ul. Działkowej, jaki jest harmonogram prac modernizacji ul.
Złocieniowej (w budżecie na ten rok znajdują się środki finansowe w wysokości 3 mln zł) oraz kiedy
zostanie wykonane nowe oznakowanie przejść dla pieszych na ul. Krakowskiej.

W kolejnej interpelacji Grażyna Fijałkowska pyta, ile kół łowieckich działa na terenie Krakowa, ile



zwierząt zostało odłowionych i gdzie zostały przewiezione oraz ile i jakich zwierząt zostało
zastrzelonych w ostatnich 5 latach.

Radny Stanisław Moryc, w związku ze zgłoszeniami mieszkańców os. Uroczego zwraca się do
Prezydenta o zmiany/cofnięcie decyzji dotyczącej organizacji ruchu, jaka została wprowadzona na os.
Uroczym przy blokach 7 i 8 oraz 10. Powyższe powoduje ogromne utrudnienia dla mieszkańców oraz
rodziców przyjeżdzających z dziećmi do przedszkola nr 109 na tym osiedlu. - Z informacji uzyskanych
od mieszkańców zmiany zostały wprowadzone na wniosek jednego mieszkańca. Obecnie zostały mi
przekazane listy z podpisami mieszkańców wspólnot z os. Uroczego, którzy wnoszą o wycofanie się z
wprowadzonych zmian organizacji ruchu i powrotu do sposobu parkowania na osiedlu, tak jak przed
zmianami – pisze radny Moryc i dodaje, że w przypadku potrzeby udostępnienia list z podpisami
niezwłocznie przekaże je do Urzędu Miasta Krakowa.


